ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОВАРЕНКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016 г.                               с. Поваренкино                                  № 25-п

О       создании     комиссии      по       соблюдению

требований          к        служебному       поведению

муниципальных    служащих   и   урегулированию                                                      конфликта интересов в администрации сельсовета.
В целях содействия Администрации сельсовета в обеспечении соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», осуществлении мер по предупреждению коррупции в Администрации руководствуясь Уставом Поваренкинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельсовета,  согласно  Приложения №1.
      2.Контроль над выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования  в периодическом печатном издании «Поваренкинский Вестник» и на официальном сайте администрации Поваренкинского сельсовета  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 Глава сельсовета                                                                В.М.Стельмах

                                                                                                    Приложение № 1

                                 к постановлению главы администрации

                                            сельсовета № 25-п от 11.04.2016г.

С О С Т А В
комиссии по   соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и  урегулированию  конфликта интересов в администрации сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность

	Председатель комиссии:

Стельмах Василий Матвеевич
	Глава Администрации Поваренкинского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:

Стельмах Наталья Анатольевна
	Главный бухгалтер администрации Поваренкинского сельсовета

	Секретарь комиссии:
Наймушина Ольга Васильевна
	Главный специалист  Администрации Поваренкинского сельсовета

	Члены комиссии:

	Гончаренко Василий Кузьмич
	Депутат Поваренкинского сельского Совета депутатов

	Королева Наталья Александровна
	Депутат Поваренкинского сельского Совета депутатов